[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2014 г. № 134
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Свободненского

сельского поселения от 27.04.2012 г.

№ 72 «Об утверждении Правил
благоустройства территории
Свободненского сельского поселения»
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Свободненского сельского поселения, в целях реализации положений пунктов 19 и 21 части 14 вышеуказанного закона, Совет депутатов Свободненского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. В разделе 1 статьи 1 пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Организации, предприниматели, граждане обязаны обеспечивать содержание и уборку территории:

а) внутренней;

б) в длину на протяжении всего отведенного участка.»

2. В разделе 1 статьи 1 пункт 1.4 исключить.

3. В разделе 1 статьи 1 пункт 1.15 изложить в следующей редакции:

«Организации, предприниматели, граждане поддерживают чистоту и производят очистку от мусора водоотводных устройств в соответствии с подпунктом 1.2., 1.3. пункта 1 раздела 1 настоящих правил на закрепленной территории.».

4.В разделе 1 статьи 1 пункт 1.16 исключить
5. В разделе 1 статьи 3 пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Содержание внутренней территории должно производиться в соответствии с подпунктом 1.2. пункта 1 раздела 1 настоящих Правил.

Владелец частного домовладения обязан осуществлять постоянный уход и содержание в надлежащем состоянии территории участка (очистка от мусора и грязи, скашивание сорной, карантинной растительности.)»

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Свободненского

сельского поселения

 Н.М.Василенко